

ÅRSREDOVISNING

för

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Arcus Technologies AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-10-22



Jesper Slettenmark

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom de mobila systemteknikerna 4G, 5G, samt Internet of Things (IoT).

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolages omsättning har minskat med mer än 30% jmf med föregående år. Minskningen av omsättning beror på minskad investeringsbenägenhet hos mobiloperatörerna vilket bottnar i hård konkurrens och prispress hos slutkonsumenterna

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	597	1 048	64	1 328
Resultat efter finansiella poster	257	-643	-2 934	4 737
Soliditet (%)	54	64	89	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 381 137	-642 671	1 838 466
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		-642 671	642 671	0
Årets resultat			257 109	257 109
Belopp vid årets utgång	100 000	1 138 466	257 109	1 495 575

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 138 465
Årets resultat	257 109
	<u>1 395 574</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	<u>1 395 574</u>
	1 395 574

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		596 600	1 047 601
Övriga rörelseintäkter		196 558	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		793 158	1 047 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 480	-112 022
Övriga externa kostnader		-367 081	-340 588
Personalkostnader	2	-19 755	-1 082 460
Summa rörelsekostnader		-473 316	-1 535 070
Rörelseresultat		319 842	-487 469
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 236	103 458
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-258 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 969	0
Summa finansiella poster		-62 733	-155 202
Resultat efter finansiella poster		257 109	-642 671
Resultat före skatt		257 109	-642 671
Årets resultat		257 109	-642 671

2025112109026

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

137 825

139 924

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 154

0

Summa kortfristiga fordringar

139 979

139 924

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

98 992

91 073

Summa kortfristiga placeringar

98 992

91 073

Kassa och bank

Kassa och bank

2 549 165

2 663 140

Summa kassa och bank

2 549 165

2 663 140

Summa omsättningstillgångar

2 788 136

2 894 137

SUMMA TILLGÅNGAR

2 788 136

2 894 137

2025112109027

Arcus Technologies AB

Org.nr. 556693-6984

BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 138 465

2 381 137

Årets resultat

257 109

-642 671

Summa fritt eget kapital

1 395 574

1 738 466

Summa eget kapital

1 495 574

1 838 466

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

1 254 323

1 017 432

Summa långfristiga skulder

1 254 323

1 017 432

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 233

10 233

Övriga skulder

6

6

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 000

28 000

Summa kortfristiga skulder

38 239

38 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 788 136

2 894 137

2025112109028

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFN AR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Avser inlåning från aktieägare, inga skulder som förfaller senare än 5 år.		

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2025-10-22


Jesper Slettenmark